
f .. iiíiílííiJíiililiiliíííiíiilíííllíii
,

OBJEDNAVKA č. 0123/2021/KH/0

Odběratel Dodavatel ,

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29145872 DIČ: C229145872

Moravskoslezský kraj , MediaRey, SE

28. říina 2771/117 ' Revoluční 1082/8

70218 Ostrava ' 11000 Praha !

Vyřizuje: Vyřizuje: ' :

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zajištění prezentace MSK na platformách Forbes (1 x 2/1 Brandvoice, 2
x 1/1 Brandvoice a 1 x Brandvoice na serveruhttps://forbes.cz/) v časovém rozmezí od února 2021 do ledna 2022. '

O vystavení objednávky bylo rozhodnuto usnesením RK č. 9/441 ze dne 8. 2.2021, VZ č. 016/2021.

Faktury budou posílány měsíčně. Fakturu

podatelnu úřadu: posta©msk.cz
s odkazem na číslo objednávky a skenem inzerce prosím zašlete na elektronickoti

?
i

i

Datum požadovaného splnění: 31.1.2022

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

b) dodavatel bude ke_ dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

jako nespolehlivý plátce, nebo

—MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 520 978,00 Kč

Podrobnosti platby: ' * Datum: iz .02. 2023

Na účet

Čísio výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0123/2021/KH/O



Předmět: FW: FW: Objednávka v rámci VZ 016/2021 „Zajištění prezentace MSK v tištěn ýcr

médiích ajejich zpravodajských serverech"

Sent: Thursday, February 18, 2021 3:34 PM

T

S h médiích a jejich

zpravodajských serverech"

Dobrý den,

objednávku akceptujeme.

S pozdravem


